
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.08.2022 г. № 693
307 910, Курская область, сл. Белая

О внесении изменений и дополнений в 
постановление Администрации Беловского 
района Курской области от 07.11.2018 
№ 850 «Об утверждении муниципальной 
программы Беловского района Курской 
области «Развитие транспортной системы, 
обеспечение перевозки пассажиров и 
повышение безопасности дорожного 
движения в Беловском районе Курской 
области»

В соответствии с нормами действующего законодательства 
Российской Федерации, со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. 
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», с учетом стратегии развития информационного 
общества в Российской Федерации на 2017 -  2030 годы, утвержденной 
Указом Президента Российской Федерации от 09. 05. 2017 года № 203, на 
основании решения Представительного Собрания Беловского района 
Курской области от 21.06.2022 года № IV-25/2 «О внесении изменений и 
дополнений в решение Представительного Собрания «О бюджете 
муниципального района «Беловский район» Курской области на 2021 год и 
плановый период 2022-2023 годы», руководствуясь Уставом 
муниципального района «Беловский район» Курской области, 
Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:



1.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации 
Беловского района Курской области от 07.11.2018 № 850 «Об утверждении 
муниципальной программы Беловского района Курской области «Развитие 
транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и повышение 
безопасности дорожного движения в Беловском районе Курской области»:

1.1 .Приложение 4.3. к муниципальной программы «Развитие 
транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и повышение 
безопасности дорожного движения в Беловском районе Курской области» 
изложить в новой редакции (приложение №1).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Беловского района, начальника 
управления (архитектора района) Ю.А. Илькухина.

со дня его подписания.

Н.В. Волобуев

3.Настоящее поста

Глава Беловского 
Курской области

ние вступает в силу



Приложение № 1 
к постановлению Администрации 

Беловского района Курской области 
от 02.08.2022 № 693

«Приложение № 4.3.
к муниципальной программе Беловского района Курской области 

«Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров
и повышение безопасности дорожного движения 

в Беловском районе Курской области»

СВЕДЕНИЯ
Об объектах, реализуемых в рамках основного мероприятия 2.2. «Капитальный ремонт, ремонт автомобильных 
дорог местного значения Беловского района» муниципальной программы Беловского района Курской области 

«Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и повышение безопасности дорожного
движения в Беловском районе Курской области»

№
п/п Наименование объекта Мощность 

объекта, км
Период

строительства

Объем строительства, руб.

областной
бюджет

районный
бюджет

1

Ремонт автодороги 
протяженностью 1,315 км по 
ул. Южная и ул. Полевая от 

ул. Журавского до ул. 1 Мая в 
сл. Белая Беловского района 

Курской области

1,315 2022 г. 7 207 284,00 222 906,00


